
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №31 ИМ. В.Я. КЛИМЕНКОВА 

П Р И К А З 
02.10.2023 № 360 

г. Липецк 

О зачислении на обучение  

по дополнительным образовательным  

программам в 2023-2024 учебном году 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении 

правил оказания платных образовательных услуг», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 25.10.2013 №1185 «Об 

утверждении примерной формы договора об образовании на обучение по 

дополнительным образовательным программам» на основании заключенных 

договоров об образовании на обучение по дополнительным образовательным 

программам  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить на обучение по дополнительным образовательным программам

обучающихся школы (приложение 1).

2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей во время нахождения их

на занятиях по образовательным программам учителей, реализующих

образовательные программы (приложение 2)

3. Организовать гигиенические условия во время реализации образовательных

программ в соответствии с требованиями СанПиН.

4. Назначить дату начала реализации дополнительных образовательных

программ со 02.10.2023 года.

5. Контроль за реализацией дополнительных образовательных программ в

полном объеме возложить на заместителя директора Сиделеву С.В.

6. Самсоновой Е.А. обеспечить выполнение правил безопасности в период

занятий.



7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

   Директор             А.В. Кириенко       

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к  приказу от__________№____ 

Списки детей, посещающих занятия  

по дополнительным образовательным программам 

в 2023-2024 учебном году  

«Занимательный русский язык», Куликова Г.И. 

«Английский язык. Занимательная грамматика», Холодова Е.Н. 

«Английский язык. Занимательная грамматика», Кириенко С.А. 

admin
Выделение



Занимательный русский. Федчишина М.В. 

 «Мир русского слова», Якухнова Е.В. 



«Компьютерная графика», Кириков Д.А. 



Приложение 2 

к приказу от_________  №_____  

Дополнительные образовательные программы, 

реализуемые в МБОУ СШ №31 г.Липецка 

в 2023-2024 учебном году 

Учитель Наименование курса Класс 

Кириков Д.А. Компьютерная графика 9 

Кириенко С.А. Английский язык. Занимательная 

грамматика 

3 

Холодова Е.Н. Английский язык. Занимательная 

грамматика 

3 

Куликова Г.И. Занимательный русский язык 3 

Федчишина М.В. Занимательный русский 4 

Якухнова Е.В. Мир русского слова 9 


		2023-10-17T17:03:29+0300
	Кириенко Анна Владимировна




